

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:4/2019 **Data:**18/01/2019 **Req:**19 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		2,000		39,75558

Lcto:93/2019 **Data:**23/01/2019 **Req:**88 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	20,000	2,55159	51,03171
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	30,000	0,52909	15,87275
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	5,000	22,53000	112,65000
444035770 - PILHA AA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES.	PCTE	5,000	30,00000	150,00000
444035574 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 52 FOLHAS	UN	2,000	4,69000	9,38000
444035573 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FOLHAS	UN	1,000	4,96000	4,96000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,54424	25,44240
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	2,000	9,41000	18,82000
		115,000		408,95685

Lcto:122/2019 **Data:**24/01/2019 **Req:**145 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		2,000		39,75558

Lcto:178/2019 **Data:**28/01/2019 **Req:**189 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	5,000	5,55000	27,75000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	5,000	7,54867	37,74337
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
		18,000		75,93337

Lcto:179/2019 **Data:**28/01/2019 **Req:**193 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	3,000	0,76000	2,28000
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	1,000	8,50000	8,50000
		4,000		10,78000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:375/2019 **Data:**30/01/2019 **Req:**231 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,54424	25,44240
			10,000	25,44240

Lcto:376/2019 **Data:**30/01/2019 **Req:**247 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
			2,000	39,75558

Lcto:464/2019 **Data:**06/02/2019 **Req:**321 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	251,06971	251,06971
			1,000	251,06971

Lcto:526/2019 **Data:**07/02/2019 **Req:**369 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: JOSE MARCIO LEITE DE OLIVEIRA **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	20,000	25,01000	500,20000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,54424	25,44240
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	3,000	3,95000	11,85000
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	3,000	4,18155	12,54466
			38,000	589,79264

Lcto:552/2019 **Data:**07/02/2019 **Req:**366 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
			1,000	421,00000

Lcto:630/2019 **Data:**12/02/2019 **Req:**488 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** PRESIDENCIA
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038642 - MALETA PARA NOTEBOOK EM COURO SINTETICO	UN	1,000	60,00000	60,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

			1,000	60,00000
Lcto:656/2019	Data:13/02/2019	Req:527	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	PRESIDENCIA	
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE		Motorista:		
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		2,000		39,75558
Lcto:991/2019	Data:25/02/2019	Req:627	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	PRESIDENCIA	
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE		Motorista:		
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	2,000	1,24000	2,48000
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	10,000	1,40000	14,00000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	3,000	4,85000	14,55000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	5,000	0,76000	3,80000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
		71,000		114,24000
Lcto:1029/2019	Data:26/02/2019	Req:733	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	PRESIDENCIA	
Retirada: FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA LEITE		Motorista:		
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,15180	4,55400
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	30,000	0,82000	24,60000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	30,000	0,52000	15,60000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,000	3,97570	7,95139
444035571 - LIVRO ATA PAUTADO COM 100 FOLHAS	UN	1,000	6,65000	6,65000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
		100,000		123,80531
Qtde Movimentos: 14		Total Geral:	367,000	2.240,04261